
 

 

 

W odpowiedzi na liczne pytania Członków Spółdzielni dotyczące dlaczego Zarząd Radomskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dni 09.11.2022 informujemy, że decyzja 
Zarządu odnośnie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia została podjęta na posiedzeniu Zarządu, w którym 
uczestniczyli Prawnicy RSM.  
Szanowni Państwo.   
Walne  Zgromadzenie, które odbyło się w dniu 30.09.2022r. posiada według opinii prawników RSM wadę 
prawną. Uchwała nr 4/2022 Walnego Zgromadzenia jest wadliwa w części dotyczącej wyboru członka Rady 
Nadzorczej Osiedla XV-Lecie. W wyniku wyborów, dwóch kandydatów uzyskało równą liczbę głosów i 
spowodowało to przekroczenie liczby wybranych osób w stosunku do liczby miejsc w organie Spółdzielni z 
danego Osiedla. Koniecznym było przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Nadzorczej. Nie odbyły 
się one w dniu 30.09.2022r.  Dlatego na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zostaną przeprowadzone 
wybory uzupełniające, które stwierdzą, który z kandydatów zostanie Członkiem Rady Nadzorczej, a który 
zostanie zastępcą członka Rady Nadzorczej.  
Zarząd, odpowiedzialnie na wniosek sekretarza Prezydium Walnego Zgromadzenia z 30.09.2022 skierował 
zapytanie do radców prawnych.   
Brak reakcji Zarządu RSM mógłby narazić członków spółdzielni na zablokowanie prac spółdzielni, wieloletnie 
procesy sądowe, trudne do oszacowania straty finansowe dla członków RSM, np. sporne byłyby wszystkie 
decyzje już podjęte i podejmowane przez Radę Nadzorczą powołaną z wadą prawną.  
Zarząd po analizie dokumentów z prac Prezydium Walnego Zgromadzenia 30.09.2022 roku odpowiedzialnie 
podjął taką decyzję. Strata finansowa będzie mniejsza, niż gdyby nie było interwencji Zarządu. Każdy z 
Członków RSM otrzymał wraz z Porządkiem Obrad opinię i dokładną informację prawną. Dbamy o 
Mieszkańców, chcemy aby wszystkie procesy i uchwały były podjęte zgodnie z obowiązującymi nas wszystkich 
przepisami.   
Apelujemy o sprawne przeprowadzenie zebrania.  

PRACUJEMY DLA PAŃSTWA, DBAMY O WASZE INTERESY, UCZCIWIE I 
SPRAWIEDLIWIE PODEJMUJEMY DECYZJE.  
 
 

 

 

 

 

 

DLACZEGO ZWOŁUJEMY  

NADZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE? 


